
Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.

SR: Bardenhagen, Jens MGC Brunsbüttel e.V.

SR: Brandis, Peter TSV Kücknitz Lübeck

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Tabelle vor dem 1.Spieltag:

1. MGC Bad Oldesloe Ø 0

2. MC Flora Elmshorn Ø 0

3. MGC Brunsbüttel Ø 0

4. MGC Olympia Kiel I Ø 0

5. TV Trappenkamp Ø 0

6. TSV Kücknitz Lübeck Ø 0

Tabelle des 1.Spieltages:

1. MGC Olympia Kiel I 190 Ø 31,667 10

2. MGC Brunsbüttel 196 Ø 32,667 8

3. MGC Bad Oldesloe 209 Ø 34,833 6

4. MC Flora Elmshorn 211 Ø 35,167 4

5. TSV Kücknitz Lübeck 220 Ø 36,667 2

6. TV Trappenkamp 230 Ø 38,333 0

Tabellenstand nach dem 1.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 190 Ø 31,667 10

2. MGC Brunsbüttel 196 Ø 32,667 8

3. MGC Bad Oldesloe 209 Ø 34,833 6

4. MC Flora Elmshorn 211 Ø 35,167 4

5. TSV Kücknitz Lübeck 220 Ø 36,667 2

6. TV Trappenkamp 230 Ø 38,333 0

1. MGC Olympia Kiel I 90 100 0 190 10

Lagerquist, Britta 49742 SwI 33 35 0 68 Ø 34,000

Graage, Christian 40135 SmII 33 31 0 64 Ø 32,000

Christ, Daniel 44409 SmI 28 34 0 62 Ø 31,000

Theden, Jan-Christoph 50596 SmI 29 35 0 64 Ø 32,000

1.Streicher bei vier Spielern 33 35 0

2. MGC Brunsbüttel 94 102 0 196 8

Bardenhagen, Jens 43841 SmI 32 31 0 63 Ø 31,500

Christ, Michael 46852 SmII 31 40 0 71 Ø 35,500

Asmuß, Jörg 33616 SmII 38 35 0 73 Ø 36,500

Kunz, Bernd 5225 SmII 31 36 0 67 Ø 33,500

1.Streicher bei vier Spielern 38 40 0

3. MGC Bad Oldesloe 93 116 0 209 6

Frahm, Volker 43512 SmII 32 40 0 72 Ø 36,000

Riecken, Mirko 43517 SmI 34 37 0 71 Ø 35,500

Niemann, Thorsten 45006 SmII 27 39 0 66 Ø 33,000

4. MC Flora Elmshorn 104 107 0 211 4

Jürs, Gabriele 43515 SwII 38 35 0 73 Ø 36,500

Horsinka, Gerhard 33961 SmII 31 43 0 74 Ø 37,000

Jürs, Dieter 43508 SmII 37 38 0 75 Ø 37,500

Wriedt, Hans 10260 SmII 36 34 0 70 Ø 35,000

1.Streicher bei vier Spielern 38 43 0
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5. TSV Kücknitz Lübeck 107 113 0 220 2

Brandis, Peter 29046 SmII 34 37 0 71 Ø 35,500

Grünberg, Richard 67262 SmII 41 44 0 85 Ø 42,500

Kiesow, Detlev 4114 SmII 32 32 0 64 Ø 32,000

6. TV Trappenkamp 107 123 0 230 0

Buchholz, Werner 41297 SmII 35 47 0 82 Ø 41,000

Grosse, Ina 22243 SwII 33 36 0 69 Ø 34,500

Bronsart, Viola 37051 SwII 41 0 0 41 Ø 41,000

Peters, Hartmut 37020 SmII 39 40 0 79 Ø 39,500

1.Streicher bei vier Spielern 41 0 0

Besondere Vorkommnisse:

Runde 2 Bahn 4 Viola Bronsart Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

Regenunterbrechungen 13:00 bis 13:25, 14:10 bis 14:45

Verkürzung des Spieltages auf zwei Runden. Turnierende 15:20

Trappenkamp,  den 13. April 2025

Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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Einzelwertung

Schäfer, Manuel 68316 H 31 28 0 59 Ø 29,500

Santen, Ralph 33349 SmI 29 31 0 60 Ø 30,000

Lagerquist, René 29677 H 31 30 0 61 Ø 30,500

Sauerland, Kay 49737 SmI 32 30 0 62 Ø 31,000

Christ, Daniel 44409 SmI 28 34 0 62 Ø 31,000

Bardenhagen, Jens 43841 SmI 32 31 0 63 Ø 31,500

Tischler, Helge 68249 H 33 30 0 63 Ø 31,500

Kiesow, Detlev 4114 SmII 32 32 0 64 Ø 32,000

Graage, Christian 40135 SmII 33 31 0 64 Ø 32,000

Theden, Jan-Christoph 50596 SmI 29 35 0 64 Ø 32,000

Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm 33 32 0 65 Ø 32,500

Niemann, Thorsten 45006 SmII 27 39 0 66 Ø 33,000

Kunz, Bernd 5225 SmII 31 36 0 67 Ø 33,500

Lagerquist, Britta 49742 SwII 33 35 0 68 Ø 34,000

Brandt, Ralph 28747 SmI 30 38 0 68 Ø 34,000

Grosse, Ina 22243 SwII 33 36 0 69 Ø 34,500

Wriedt, Hans 10260 SmII 36 34 0 70 Ø 35,000

Wegner, Pascal 68236 H 34 37 0 71 Ø 35,500

Riecken, Mirko 43517 SmI 34 37 0 71 Ø 35,500

Brandis, Peter 29046 SmII 34 37 0 71 Ø 35,500

Flader, Jan 68173 H 38 33 0 71 Ø 35,500

Christ, Michael 46852 SmII 31 40 0 71 Ø 35,500

Frahm, Volker 43512 SmII 32 40 0 72 Ø 36,000

Asmuß, Jörg 33616 SmII 38 35 0 73 Ø 36,500

Jürs, Gabriele 43515 SwII 38 35 0 73 Ø 36,500

Horsinka, Gerhard 33961 SmII 31 43 0 74 Ø 37,000

Jürs, Dieter 43508 SmII 37 38 0 75 Ø 37,500

Wriedt, Susanne 66919 SwII 36 40 0 76 Ø 38,000

Peters, Hartmut 37020 SmII 39 40 0 79 Ø 39,500

Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 39 41 0 80 Ø 40,000

Schön, Wolfgang 35230 SmII 36 46 0 82 Ø 41,000

Buchholz, Werner 41297 SmII 35 47 0 82 Ø 41,000

Grünberg, Richard 67264 SmII 41 44 0 85 Ø 42,500

Bronsart, Viola 37051 SwII 41 0 0 41 Ø 41,000

Besondere Vorkommnisse:

Trappenkamp,  den 13. April 2025

Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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Runde 2 Bahn 4 Viola Bronsart Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

Regenunterbrechungen 13:00 bis 13:25, 14:10 bis 14:45

Verkürzung des Spieltages auf zwei Runden. Turnierende 15:20



Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.
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Schüler männlich-Rangliste

Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm 33 32 0 65 Ø 32,500

Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 39 41 0 80 Ø 40,000

Herren - Rangliste

Schäfer, Manuel 68316 H 31 28 0 59 Ø 29,500

Lagerquist, René 29677 H 31 30 0 61 Ø 30,500

Tischler, Helge 68249 H 33 30 0 63 Ø 31,500

Wegner, Pascal 68236 H 34 37 0 71 Ø 35,500

Flader, Jan 68173 H 38 33 0 71 Ø 35,500

Senioreinnen I - Rangliste

Lagerquist, Britta 49742 SwII 33 35 0 68 Ø 34,000

Senioren I - Rangliste

Santen, Ralph 33349 SmI 29 31 0 60 Ø 30,000

Sauerland, Kay 49737 H 32 30 0 62 Ø 31,000

Christ, Daniel 44409 SmI 28 34 0 62 Ø 31,000

Bardenhagen, Jens 43841 SmI 32 31 0 63 Ø 31,500

Theden, Jan-Christoph 50596 SmI 29 35 0 64 Ø 32,000

Brandt, Ralph 28747 SmI 30 38 0 68 Ø 34,000

Riecken, Mirko 43517 SmI 34 37 0 71 Ø 35,500

Senioren II - Rangliste

Kiesow, Detlev 4114 SmII 32 32 0 64 Ø 32,000

Graage, Christian 40135 SmII 33 31 0 64 Ø 32,000

Niemann, Thorsten 45006 SmII 27 39 0 66 Ø 33,000

Kunz, Bernd 5225 SmII 31 36 0 67 Ø 33,500

Wriedt, Hans 10260 SmII 36 34 0 70 Ø 35,000

Brandis, Peter 29046 SmII 34 37 0 71 Ø 35,500

Christ, Michael 46852 SmII 31 40 0 71 Ø 35,500

Frahm, Volker 43512 SmII 32 40 0 72 Ø 36,000

Asmuß, Jörg 33616 SmII 38 35 0 73 Ø 36,500

Horsinka, Gerhard 33961 SmII 31 43 0 74 Ø 37,000

Jürs, Dieter 43508 SmII 37 38 0 75 Ø 37,500

Peters, Hartmut 37020 SmII 39 40 0 79 Ø 39,500

Schön, Wolfgang 35230 SmII 36 46 0 82 Ø 41,000

Buchholz, Werner 41297 SmII 35 47 0 82 Ø 41,000

Grünberg, Richard 67264 SmII 41 44 0 85 Ø 42,500

Senioreinnen II - Rangliste

Grosse, Ina 22243 SwII 33 36 0 69 Ø 34,500

Jürs, Gabriele 43515 SwII 38 35 0 73 Ø 36,500

Wriedt, Susanne 66919 SwII 36 40 0 76 Ø 38,000

Bronsart, Viola 37051 SwII 41 0 0 41 Ø 41,000

Besondere Vorkommnisse:

Runde 2 Bahn 4 Viola Bronsart Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

Regenunterbrechungen 13:00 bis 13:25, 14:10 bis 14:45

Verkürzung des Spieltages auf zwei Runden. Turnierende 15:20

Trappenkamp,  den 13. April 2025

Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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